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Om Husqvarna Group
Husqvarna Group är en globalt ledande tillverkare av produkter för utomhusbruk och erbjuder innovativa lösningar för skogs-, park- och 
trädgårdsskötsel. Produkterna inkluderar bland annat motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och riders. koncernen är även ledande i 
Europa inom bevattningsprodukter för trädgård och en global ledare inom skärutrustning och diamantverktyg för bygg- och stenindustrin. 
Koncernens produkter och lösningar säljs under varumärkena Husqvarna, Gardena, McCulloch, Poulan Pro, Weed Eater, Flymo, Zenoah 
och Diamant Boart via fack- och detaljhandeln, till konsument och yrkesverksamma i mer än 100 länder. Nettoomsättningen under 2019 
uppgick till 41 miljarder kronor och koncernen har cirka 13 000 anställda i 40 länder.

Med Husqvarna Fleet Services kan man få all information kring sin 
maskinpark i realtid. Med Husqvarna Automower® Club Solution kan 
flera gräsklippare arbeta inom en och samma installation. Tillsam-
mans skapar de den perfekta helhetslösningen för en professionell 
grönyteskötsel på fotbollsplaner och andra gräsytor. 

Med kombinationen Husqvarna Automower® Club Solution och 
Husqvarna Fleet Services tar du hand om de stora grönytorna på fot-
bollsplaner och andra stora gräsytor på ett tidseffektivt och smart sätt, 
samtidigt som du har full koll på maskinparken.
   Att använda Husqvarna Automower®-teknik på stora grönytor där 
det ställs höga krav både på gräsmattans funktion och utseende har 
stora fördelar. De lätta robotgräsklipparna gör jorden mindre kompakt 
och ger heller inga spår i gräsmattan, man kan till och med använda 
dem när det är vått utan att få några oönskade gräsrester. Batteridrift 
som inte ger några utsläpp samt en stor tidsbesparing är ytterligare 
bonusar.
   Tack vare Husqvarna Automower® Club Solution kan man utöka 
klippkapaciteten betydligt. Denna mjukvara gör att man kan koppla in 
två till tre Automower® robotgräsklippare inom en och samma 
begränsningskabel, något som gör att installationen blir både enklare 
och går snabbare. Mjukvaran är utvecklad för Automower® 550, en 
robotgräsklippare med mycket hög kapacitet och som vänder sig till 
proffsen.
   Husqvarna Fleet Services är en internetbaserad molntjänst för 
modern park- och grönyteskötsel där du i realtid kan samla in data 
om din maskinpark. Dygnet runt har man via en dator, surfplatta eller 
mobil total kontroll på alla anslutna maskiner och operatören eller 
arbetsledaren kan t.ex. se nyttjandegrad, driftstid modellnummer och 
övrig maskinstatus. 
   Vidare kan man även få ut statistik och geo-positioner från varje 
robotgräsklippare, antingen i en lista eller på en karta. Det går att se 
hur mycket varje klippare har använts och exakt antal driftstimmar. 
Systemet meddelar även när det är dags för service samt ger tillgång 
till tidigare servicehistorik.
   Kombinationen Husqvarna Automower® Club Solution och
Husqvarna Fleet Services ger de bästa förutsättningarna för en 
professionell skötsel av riktigt stora grönytor.

Helhetslösningen för stora gräsytor!

Husqvarna Fleet Services är en internetbaserad molntjänst för modern 
park- och grönyteskötsel där du kan se data om din maskinpark i realtid.

Med Husqvarna Automower® Club Solution kan flera gräsklippare arbeta 
inom en och samma installation. Tillsammans med Husqvarna Fleet Services 
skaper de den perfekta helhetslösningen för professionell grönyteskötsel.
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